думА
ХАНТЫ-МАНСIДZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Маrrсшйского автономЕого округа - Югры
"о внесении изменеппй в статью 2 Закона Хапты-мапсийского

автономцого округа - Юrры "О регулированпи отдельных вопросов
в сфере добровольчества (волонтерства) в Ханты-Манспйском

автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 2 Закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О реryrпrровании отдеJIьньIх вопросов в сфере
добровольчества (волонтерства) в ХаптьгМансийском автономном округе -
Югре", принятый в первом чтении 1l апреля 2024 года, руководствуясь
пунктом 4 статьи 29 У стаьа (Основного закопа) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автоllомного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 2 Закона Ханты-Мансийского автономЕого
округа - Югры "О реryл.rровании отдеJIьньrх вопросов в сфере добровольчества
(волонтерства) в ХантььМансийском ulBToHoMHoM округе - Ю.ре".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дня его приЕятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель ,Щlмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г, Ханты-Мансийск
l1 апреля 2024 года

ль 1064